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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích, ev. č. Z2021-019158 
 
ZPŮSOB ZADÁNÍ:  Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56    
                                           ZZVZ 
 
ZADAVATEL:   
Název:    Městská část Praha 17 
Sídlo:    Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO:    00231223, DIČ: CZ00231223 
Zastoupená:   Mgr. Alena Kopejtková, starostkou MČ Praha 17 
 
DOTAZY ze dne 22.06.2021: 
 

 

Dotaz č.1 

V zadávací dokumentaci čl. 6.12 Obsah nabídky je uveden bod č. 17 „Doklady prokazující shodu výrobků 
uvedených v příloze č. 13 této zadávací dokumentace (technické listy, protokoly o shodě)“. Opravdu zadavatel 
tyto dokumenty požaduje doložit již do nabídky nebo se vše bude dokládat až po výběru zhotovitele, případně až 
ke kolaudaci? 

Ve zmiňované příloze č. 13 jsou označeny položky dle čísel uvedených ve výkazu výměr, ovšem některé z nich se 
reálně neshodují. Bude zadavatel tuto přílohu aktualizovat, aby se tyto dva dokumenty v položkách shodovaly? 

 

Odpověď: 
 
Zadavatel trvá na doložení dokladů prokazující shodu uvedených výrobků v příloze č.13 technický listy apod. 
z toho důvodu, aby bylo možno posoudit u všech uchazečů kvalitu použitých materiálu, které se odrazí v ceně. 
Vzhledem k úpravě několika položek ve Výkazu výměr dojde k aktualizaci čísel položek v příloze č.13 Seznamu 
požadovaných dokladů prokazující shodu výrobků se zadávací dokumentací. 
 
 

Dotaz č. 2 

 
V Hlukové studii umístěné ve složce Stanoviska pro ÚR není zohledněn hluk z letového provozu, který v této 
oblasti považujeme za zásadní. Plánuje zadavatel Hlukovou studii aktualizovat a následně případně potřebná 
hluková opatření upravovat? 

Odpověď: 
Zadavatel nemá důvod aktualizovat Hlukovou studii, neboť byla zpracována v rozsahu  HSHMP a závěry ze 
zpracované studie byly zapracovány do PD a jsou odsouhlaseny   DOSS a vydáno platné ÚR a SP.  
 

 

Dotaz č. 3 
 

V Radonovém průzkumu ve složce Stanoviska pro ÚR jsou uvedeny všechny měřící sondy provedené v hloubce 
0,8m. Z pohledu účastníka v případě podsklepené části a charakteru místností v ní, není průzkum dostatečný. 
Plánuje zadavatel aktualizaci stávajícího Radonového průzkumu? 
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Odpověď: 
 
Zadavatel nemá důvod aktualizovat Radonový průzkum, neboť závěry ze zpracované studie byly zapracovány 
do PD a jsou odsouhlaseny DOSS a vydáno platné ÚR a SP. Pokud bude při realizaci stavby zjištěna nutnost 
měření bude řešeno autorským dozorem. 
 

 
 
 

V Praze dne 25. 6. 2021 

         ....................................................... 

          Ing. Alois Podaný 

                                                                                                                          vedoucí odboru územního rozvoje a investic 
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